PORTARIA 600 de 20/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 235297 e CRC: 9F0B6072). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA Nº 600/2024

         Revoga Portaria e nomeia   Fiscal   de Contrato
Administrativo, e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,
conferida pela alínea "c" do inciso ll, parágrafo 4° do Artigo 65, da Lei Orgânica Municipal;
Resolve:

Artigo 1° - Fica nomeada a Servidora ANA CAROLINA VENANCIO DA SILVA como Fiscal dos
contratos Administrativos nº 129,130,131,132,133,134,135/2024 processo nº1299/2024,cujo
objetivo para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar
rural, da rede de ensino infantil ensino fundamental para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação Cultura e Desporto- SEMED. . Revogando a PORTARIA 550 de
23/07/2024 (ID 226216)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE

                                                                      Corumbiara/RO, 20 de agosto de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n°196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Viviana Zeferino Vieira Souza, CHEFE DE
RECURSOS HUMANOS, em 20/08/2024 às 12:16, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 21/08/2024 às 12:20, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 235297 e o código verificador 9F0B6072.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 20/08/2024 12:25
2 Ana Carolina Venancio Da Silva ***.695.722-** 21/08/2024 12:48

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=226216&VrDocto=1
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=235297&CRC32=9F0B6072

PORTARIA 600 de 20/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 235297 e CRC: 9F0B6072). Pág: 2/2

Referência: Processo nº 1-1299/2024. Docto ID: 235297 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10636